24.596.082/0001-47, JR
Comércio e Serviços LTDA-ME sob o CNPJ/MF n. 13.952.054/0001-07 e Arte Camisetas LTDA – EPP sob o CNPJ/MF n.
97.371.090/0001-69.

Objeto: Aquisição de Vestuário (Bermuda, Calça, Camiseta, Sutiã, Calcinha e Cueca).

Valor Global: 87.818,00 (Oitenta e sete mil oitocentos e dezoito reais).

Duração: 12(doze) meses.

Dotação: A contratação da presente licitação correrão a cargo da Secretaria Municipal de Assistência Social, Usuária da Ata
de Registro de Preços, cujos Programas de Trabalho e Elementos de Despesas constarão nas respectivas notas de